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EDITAL N° 540/2010-PRH

Certifico que este edital foi A Professora Doutora Sonia Lucy
disponibilizado no mural da Molinari, Pro-reitora de  Recursos
PRH e no endereco eletronico Humanos e Assuntos Comunitarios da

www.uem.br/concurso no dia
22/11/2010.

Julio S. R. Capel

Universidade Estadual de Maring4, no
uso de suas atribuicdes, e

considerando o edital n° 408/2010-PRH;
considerando o contido no processo n° 9655/2010-PRO,

TORNA PUBLICO

A convocacdo dos candidatos classificados na prova objetiva do Concurso
Publico para as fungbes de Agente de Seguranga Interna e Oficial de Manutencao
(Carpinteiro, Jardineiro e Pedreiro), aberto por meio do Edital n°® 408/2010-PRH, para a
realizacdo das provas de aptidao fisica e pratica que sera no dia 05 de dezembro de 2010,
conforme Anexos | a IV que séo partes integrantes deste edital.

2. Os candidatos deverdo comparecer no local e horéario estabelecidos para a
realizacdo destas provas com, no minimo, 30 minutos de antecedéncia.

3. Estara automaticamente eliminado do Concurso Publico o candidato que néo
comparecer no local designado para a realizagdo das provas de aptidéo fisica e pratica, na
data e horario estabelecidos conforme itens 11.9 e 12.5 do Edital n° 408/2010-PRH.

Maring4, 22 de novembro de 2010.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pro-reitora.
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ANEXO | DO EDITAL N° 540/2010-PRH
AGENTE DE SEGURANCA INTERNA

A prova de aptidao fisica sera realizada no dia 05 de dezembro de 2010, as 8
horas, no Bloco M@7 , do Campus Universitario de Maringa-PR.

Os candidatos abaixo relacionados deverdo comparecer ao local determinado
munidos de cédula de identidade original ou outro documento oficial com foto, expedido por
o6rgdo publico e apresentar a comissao aplicadora, antes do inicio da realizacdo de sua
prova, atestado médico datado de, no maximo, 30 (trinta) dias anteriores a data de
realizacdo da prova, contendo o CRM do médico responsavel, atestando estar o candidato
apto para o esforco fisico decorrente de todos os testes ao qual sera submetido no decorrer
da respectiva avaliacao.

O candidato que ndo apresentar o atestado médico ou que apresenta-lo com
qualquer ressalva sobre os testes ndo realizara a avaliacdo de aptiddo fisica,
independentemente dos motivos apresentados.

O candidato devera comparecer no local e horéario estabelecido para a realizacao
da prova com, no minimo, 30 minutos de antecedéncia e estar trajado com roupas
adequadas a pratica de atividades fisicas.

Estar4 automaticamente eliminado do Concurso Publico o candidato que n&o
comparecer na data, horario e local estabelecidos para realizar a prova de aptidao fisica.

Local para realizacdo da prova de aptidao fisica:
Av. Colombo, 5790 - Bloco M@7,
Campus Universitario, Maringa — Parana

ORDEM INSCRIQAO CANDIDATO
01 35577 SERGIO BURKOUSKI
02 35404 VALFREDO RODRIGUES DOS SANTOS
03 36575 ROGERIO DA SILVA MAGALHAES
04 35697 JOSE ALCIDES DA SILVA
05 35420 EDSON BENTO DE LIMA FRAZATTO
06 36714 ADRIANO DOS SANTOS TESSARO
07 36857 ILSO PASCHUALLETO
08 36374 MARCELO LYOUITHI OMORI
09 36874 MARCELO YUKIO SATO
10 35887 ALEX DE OLIVEIRA SOARES
11 35489 GILBERTO DIAS QUARESMA
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ORDEM

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

INSCRICAO

35698
35600
35498
36451
36588
35775
36050
35857
35562
36398
35631
35406
35401
35888
36263
36730
36341
36348
36748

CANDIDATO

HUGO GERMANO

MILTON HIDEKI KURIHARA
OSVALDECIR RIBEIRO GUIMARAES
SIDNEY SOUZA DOS ANJOS
ANTONIO DAMASIO DE OLIVEIRA
JOANIDE CANDIDO DA SILVA

JOSE CARLOS ZIROLDO

LUCIA BARNABE

JOSE RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR
JOAO FRANCISCO DE QUEIROS NETO
JOAO DOMINGOS DA SILVA

JOSE CLEMENTINO DA SILVA
EMERSON LUIZ RODRIGUES

JUARI LOPES

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA
VICTOR HUGO PAZZINI

VERUSKA WOLF PEREIRA

EMERSON MIRANDA DE FARIAS
JULIANO RAMALHO ANTUNES
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ANEXO Il DO EDITAL N° 540/2010-PRH
OFICIAL DE MANUTENGAO (CARPINTEIRO)

A prova prética sera realizada no dia 05 de dezembro de 2010, as 8 horas no
Bloco S-05, setor de obras do Hospital Universitario Regional de Maringa, localizado na
Avenida Mandacaru, n°® 1590, Maringa-PR.

Os candidatos abaixo relacionados deverdo comparecer ao local determinado
munidos de cédula de identidade original ou outro documento oficial com foto, expedido por
6rgao publico.

O candidato devera comparecer no local e horario estabelecido para a realiza¢éo
da prova com, no minimo, 30 minutos de antecedéncia.

Estar4 automaticamente eliminado do Concurso Publico o candidato que n&o
comparecer na data, horario e local estabelecidos para realizar a prova pratica.

Local para realizagédo da prova prética:
Av. Mandacaru, 1590 — Bloco: S-05 (Setor de obras)
Hospital Universitario Regional de  Maringa

Ordem Inscricao Candidato
01 36088 ADENILSON NEVES DA SILVA
02 36324 CLEIVAL RASIMAVIKO REJANI
03 36378 CLEOMAR ALVES MARINHO
04 36469 FABIO JOSE SARAIVA
05 36405 GUIHERME APARECIDO JORGE
06 35508 JULIO CESAR BELINI
07 36558 LUCAS FERREIRA LIMA
08 35418 SADI GIROTI
09 36415 SATOLU NONOSE
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ANEXO III DO EDITAL N° 540/2010-PRH

OFICIAL DE MANUTENCAO (JARDINEIRO)

A prova pratica sera realizada no dia 05 de dezembro de 2010, as 8 horas, no
Viveiro de Producdo de Mudas do Parque Ecoldgico (ao lado do almoxarifado central —
Bloco O - 10), do Campus Universitario de Maringa-PR.

Os candidatos abaixo relacionados deverdo comparecer ao local determinado
munidos de cédula de identidade original ou outro documento oficial com foto, expedido por
6rgao publico.

O candidato devera comparecer no local e horéario estabelecido para a realizacao
da prova, com no minimo, 30 minutos de antecedéncia.

Estar4 automaticamente eliminado do Concurso Publico o candidato que n&o
comparecer na data, horario e local estabelecidos para realizar a prova pratica.

Local para realizacdo da prova pratica:

Av. Colombo, 5790 — Viveiro de Producdo de Mudas do Parque Ecoldgico (ao
lado do almoxarifado Central - Bloco: O -10)

Campus Universitario, Maringa — Parana

Ordem Inscricao Candidato
01 36546 AGENOR DA SILVA RIBEIRO FILHO
02 35463 ALCIDES SATIO FACIMOTO
03 35674 BENEDITO APARECIDO FERREIRA
04 36815 CARLOS ALBERTO DIAS
05 36282 CELINA DE SOUZA DA SILVA
06 36511 CICERO FRANCISCO XAVIER
07 35599 CLEIDE TERESINHA PIGNATA SEULE
08 35849 DAVI FRANCISCO ARAUJO
09 36168 EDSON GONCALVES SIMONI
10 35416 GIL COELHO
11 35575 GILSON BELINI
12 36135 GIUSEPPE FRANCESCO RIGON PASTRE
13 35904 LEANDRO APARECIDO C. DA COSTA
14 36634 LUCIANO MERENCIANO REGO
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Ordem

15
16
17
18
19
20
21
22

Inscricéo

35616
35822
35837
36176
36099
35695
35728
35950

Candidato

MARCOS JOSE FEDRIGO

PAULO DE OLIVEIRA CAVALCANTI
PEDRO HONORATO VIEIRA
SOCRATES FREDIANI

VALDEVINO PEDRO BARBOSA
VALDINEI FERNANDES DE SOUZA
VANDERLEY MAXIMIANO FERREIRA
VANDERSON DE OLIVEIRA LEVINSKI
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ANEXO IV DO EDITAL N° 540/2010-PRH

OFICIAL DE MANUTENCAO (PEDREIRO)

A prova prética sera realizada no dia 05 de dezembro de 2010, no Bloco S-05
setor de obras do Hospital Universitario de Maringa, localizado na Avenida Mandacaru, n°
1590, Maringé&-Pr.

O candidato devera comparecer ao local determinado munido de cédula de
identidade original ou outro documento oficial com foto, expedido por 6rgéo publico.

O candidato devera comparecer no local e horario estabelecido para a realiza¢éo
da prova, com no minimo, 30 minutos de antecedéncia.

Estard automaticamente eliminado do Concurso Publico o candidato que né&o
comparecer na data, horario e local estabelecidos para realizar a prova pratica.

Local para realizagédo da prova prética:

Av. Mandacaru, 1590 — Bloco: S-05 (Setor de obras)
Hospital Universitario Regional de  Maringa

Horario: 8 horas

Ordem Inscricéo Candidato
01 36772 ADAIR JOSE DE SOUZA NASCIMENTO
02 35874 ADAUTO BERNADO
03 35870 ANTONIO DONIZETH DE OLIVEIRA
04 35531 ANTONIO SEVERO DA SILVA
05 36651 BRUNO CESAR DA SILVA
06 36861 CARLOS JOSE VIANA
07 36034 CICERO BARBOSA
08 35816 CLAUDINEI DEMARQUI
09 35848 CLAUDNEY CARDOZO BARBOSA
10 35835 DENILSON MARINHO DE OLIVEIRA
11 36221 EVERALDO GOMES DA SILVA
12 36367 EVERTON SANTOS AZEVEDO
13 36716 FLORISVALDO ALVES DA SILVA
14 35564 HELIO FERREIRA DE SOUZA
15 35792 JEFERSON SAUCEDO SALES
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Local para realizacdo da prova pratica:

Av. Mandacaru, 1590 — Bloco: S-05 (Setor de obras)
Hospital Universitario Regional de  Maringa

Horério: 13h30min

Ordem Inscricéo Candidato
16 36843 JOAQUIM OSCAR DE SOUZA
17 35909 JOAO DORIVAL NOGUEIRA BRANCO
18 35510 JOAO LUIS CORDEIRO
19 36205 JOSE RODRIGUES
20 35914 JOSE JACINTO COSTA
21 36161 LAIR SANTANNA
22 35806 LUCIANO ALEX FERNANDES
23 35897 LUCIO DA ROCHA ALVES
24 35786 PEDRO DOS SANTOS CAFE
25 36245 RENALDO PEREIRA DE ARAUJO
26 35928 RENATO WILLIAM BARLATI
27 35593 SALATIEL FRIGERI
28 35922 VALTER MANTOVANI
29 36796 WILSON APARECIDO FERREIRA
30 35930 WILSON JANUARIO
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